Stufe 1 (Tab B)
Vermdgensstatus

Nicht mittellos

Mittellos

Stufe 2 (Tab C)

Vermdgensstatus

Nicht mittellos

Mittellos

Gewohnlicher Aufenthaltsort

Stationare Einrichtung

Andere Wohnform

Stationare Einrichtung

Andere Wohnform

Gewohnlicher Aufenthaltsort

Stationare Einrichtung

Andere Wohnform

Stationare Einrichtung

Andere Wohnform

Dauer der

Betreuung

Bis 12 Monate
Ab 13. Monat
Bis 12 Monate
Ab 13. Monat
Bis 12 Monate
Ab 13. Monat
Bis 12 Monate
Ab 13. Monat

Dauer der

Betreuung

Bis 12 Monate
Ab 13. Monat
Bis 12 Monate
Ab 13. Monat
Bis 12 Monate
Ab 13. Monat
Bis 12 Monate
Ab 13. Monat

monatliche

Pauschale
233,00 €
115,00 €
325,00 €
192,00 €
208,00 €
98,00 €
247,00 €
144,00 €

monatliche

Pauschale
305,00 €
155,00 €
427,00 €
250,00 €
275,00 €
130,00 €
324,00 €
190,00 €

Gesamt

Gesamt

BMJ Befragung

1,08
2,17
0,72
1,45
2,55
10,16
3,63
15,24

37

BMJ Befragung

1,08
2,17
0,72
1,45
2,19
10,16
3,63
15,6

37

251,64 €
249,55 €
234,00 €
278,40 €
530,40 €
995,68 €
896,61 €
2.194,56 €

5.630,84 €

329,40 €
336,35 €
307,44 €
362,50 €
602,25 €
1.320,80 €
1.176,12 €
2.964,00 €

7.398,86 €

Ergebnis: Tab. C / Stufe 2

Bisher (ohne Inflationsausgl.) 6.564,16 €
Neu 7.398,86 €
Saldo 834,70 €
Prozentual 12,7%
Bisher (mit Inflationsausgl.) 6.841,66 €
Neu 7.398,86 €
Saldo 557,20 €
Prozentual 8,1%
Ergebnis: Tab. B / Stufe 1

Bisher (ohne Inflationsausgl.) 4.720,52 €
Neu 5.630,84 €
Saldo 910,32 €
Prozentual 19,3%
Bisher (mit Inflationsausgl.) 4.998,02 €
Neu 5.630,84 €
Saldo 632,82 €
Prozentual 12,7%




